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HyPerformance® Plasma
HPR130XD"

System HPR130XD zapewnia niezréwnana HyPerformance Plasma
jakos¢ ciecia HyPerformance materiatow
0 bardzo matej i Sredniej grubosci.

Wydajno$¢ cigcia stali migkkiej

Bez zuzlu* 16 mm P . i .
SE— 2 Jakosé cigeia w cyklu Zycia materiatdw eksploatacyjnych (130 A)
rzebijanie produkcyjne mm ; i
ljanie p lVJ e Stal migkka o grubosci 10 mm Jakres 1SO 51
Maksymalna wydajno$¢ cigcia 38 mm 1800 Najgorszy zaobserwowany
T . kat 6,80° do 10,44°
Wydajno$é cigcia stali nierdzewnej 1600
= Zakres 1SO 4:
Przebijanie produkcyjne 20 mm £ 0 Najgorszy zaobserwowany
PR £ 1200 kat 3,41° do 6,79°
Maksymalna wydajnos¢ ciecia 25 mm T I Zekes S0 5:
ino$é cieci ini == Najgorszy zaobserwowany
Wydajnos¢é cigcia aluminium £% w e et
Przebijanie produkcyjne 20 mm ET
EE
Maksymalna wydajnos¢ ciecia 25 mm S5 40 I
* Typ funkeji i materiatu moze miec wplyw na ilosé powstajacego zulu. ; :; 200
S5&

Inakomita jakost i powtarzalnos¢ ciecia i S i S A

System plazmowy HyPerformance tnie skomplikowane elementy
z najwyzszg jakoscig i powtarzalnoscia, eliminujac koszty
dodatkowych operac;ji.
Niezréwnana jako$¢ cigcia stali migkkiej i nierdzewnej
= Technologia HyDefinition® ksztattuje i koncentruje fuk plazmowy, -
zwigkszajac jego energie i umozliwiajac precyzyjne cigcie
materiatow o grubosci do 38 mm.
= Nowa technologia HDI™ gwarantuje jakos$¢ ciecia HyDefinition
w przypadku stali nierdzewnej o grubosci od 3 do 6 mm.

= Chronione patentami technologie zapewniaja statg jakos$¢ cigcia
w okresie dtuzszym niz inne systemy dostgpne na rynku.
Lwigkszona produktywno$¢

System plazmowy HyPerformance maksymalizuje produktywnos¢,
taczac mozliwos¢ szybkiego ciecia, szybkiego przetaczania
procesow, btyskawicznej wymiany materialéw eksploatacyjnych

i zapewniajac wysoka niezawodnosé.

Nizsze koszty eksploataci

Systemy plazmowe HyPerformance obnizajg koszty eksploataciji
i zwiekszajg rentownosé.

= Technologia LongLife® znacznie zwigksza trwato$¢ materiatow
eksploatacyjnych i umozliwia uzyskanie niezmiennie wysokiej jakosci
ciecia HyDefinition w jak najdiuzszym czasie.

Niezréwnana niezawodno$¢

Wszechstronne testy, poparte ponad czterema dekadami naszego
doswiadczenia, gwarantujg jakos¢ produktow Hypertherm,
na ktérej mozna polegac.


https://www.hypertherm.com

Specyfikacie

Napigcia wejscia VAC Hz A
(REEFONRELGAETERS 200/208  50/60 62/58
pradu 220 50/60 58
240 60 52
380 50/60 34
400 50/60 32
45 50/60 32
440 60 28
480 60 26
600 60 21
Napiecie wyjsciowe 50-150V DC
Prad wyjsciowy 130A
Cykl pracy 100% przy 40°C przy 19,5 kW
Wspétczynnik mocy 0,88 przy mocy wyjsciowej 19,5 kW
1 ELSTIENENEN A 311 V DC
obwodu otwartego
Wymiary
Masa z palnikiem
Zasilanie gazem
Gaz plazmowy
Gaz ostonowy
Cisnienie gazu

97 x 57 x 108 cm (wys. x szer. x df.)
3175kg

0,, Ny, F5%, H35™*, powietrze, Ar
N,, 0,, powietrze, Ar
8,3 bara z reczng konsola gazu

8 bardw z automatyczng konsolg gazu

*F5=5%H,95%N,
**H35 = 35% H, 65% Ar
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Cut with confidence
Hypertherm ma certyfikat ISO 9001: 2000.

System petnej gwaranciji Hypertherm zapewnia
rok petnej ochrony palnika i przewodow oraz
dwa lata ochrony wszelkich pozostatych
komponentow systemu.

Zasilacze plazmy Hypertherm zaprojektowano
tak, aby dostarcza¢ najlepsza w branzy
produktywnos$c¢ oraz wydajnos¢ energetyczng
o wskazniku co najmniej 90% i wspodtczynniku
mocy do 0,98. Bardzo duza wydajnos¢
energetyczna, duza trwato$¢ materiatéw
eksploatacyjnych oraz ekologiczny proces
produkcji przewodow oznaczajg mniejsze
zuzycie zasobow naturalnych oraz mniejszy
wptyw na srodowisko.

Jedna z najbardziej trwatych wartosci Hypertherm jest minimalizacja szkodliwego
wplywu na $rodowisko naturalne. Dazenie do realizacji tego celu jest niezwykle wazne
w kontekscie sukcesu naszego i naszych klientow. Stale staramy sie poprawia¢ nasze

Dane operacyjne
Natezenie
pradu (T
Materiat 4) (mm)
Stal migkka 30 0,5
0, plazma 3
0, ostona 6
0, plazma 50 1
0, ostona 3
6
0, plazma 80t 3
Ostona powietrzna 12
20
0, plazma 130t 6
Ostona powietrzna 10
25
Stal nierdzewna 60 3
F5 plazma 4
N, oston 5
6
H35 plazma 130t 8
N, oston 12
20
H35 i N, plazma* 130 8
N, oston 12
20
Aluminium 45 3
Air plazma 4
Ostona powietrzna 6
H35 i N, plazma* 130 ]
Ostona powietrzna 12
20

Przyhblizona

szybkos¢ cigcia
(mm/min)
5355
1160
665
5000
1800
950
6145
1410
545
4035
2680
550
2170
2250
1955
1635
1140
820
360
1515
875
305
2850
2660
1695
2215
1455
815

tMateriaty eksploatacyjne zapewniaja mozliwo$é ukosowania do 45°.

*W procesie mieszanego gazu plazmowego H35 i N, jest wymagane stosowanie

automatycznej konsoli gazu.

Tabela danych operacyjnych nie obejmuje wszystkich procesdw dostepnych w systemie HPR130XD.
W celu uzyskania dalszych informacii nalezy sie skontaktowac z firma Hypertherm.

Greener

Cuts
g

zaangazowanie w ochrone srodowiska. Jest to proces, na ktorym bardzo nam zalezy.

Hypertherm, HyPerformance, HPR, HyDefinition, HDi i LongLife to znaki handlowe firmy
Hypertherm Inc. i moga by¢ zastrzezone w Stanach Zjednoczonych i/lub innych krajach.

Wszystkie inne znaki handlowe sg wtasnoscig odpowiednich podmiotow.
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https://www.hypertherm.com/csr
https://www.facebook.com/HyperthermEMEA
https://www.youtube.com/c/HyperthermEMEA
https://plus.google.com/+HyperthermEMEA/videos
https://www.hypertherm.com

